证券简称：兴发集团         证券代码：600141      公告编号：临 2016—054

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于后坪矿段探矿权进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）五届二

十三次董事会、六届九次董事会、六届二十次董事会、七届十二次董

事会和七届二十七次董事会决议公告，董事会共授权公司在 4.95 亿

元投资范围内开展后坪探矿项目建设，同时正在加快办理详查转勘探

相关手续。

近日公司后坪矿段探矿权取得重要进展。2016 年 6月 16 日，公

司取得国土资源部颁发的《湖北省宜昌磷矿树崆坪矿区后坪矿段勘探

许可证》。勘探许可证主要内容如下：

探矿权人：兴山县兴盛矿产有限公司（原为公司全资子公司，经

公司七届六次董事会决议通过，已由公司本部吸收合并，公司正在办

理探矿权人名称变更手续。）

探矿权人地址：兴山县榛子乡龙口村

勘查项目名称：湖北省宜昌磷矿树崆坪矿区后坪矿段勘探

勘查面积：41.59 平方公里

有效期限：2016 年 3月 16 日至 2018 年 3月 16 日

本次公司获得后坪矿段勘探许可证后，将加快后坪矿段勘探投资

进度，待勘探工程结束后，公司将及时办理探转采相关手续。公司将

持续关注后坪探矿项目的后续进展情况，并及时履行相关信息披露义

务。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董 事 会

二 O一六年六月十七日